
21 серпня 2024 року 1476

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

 

 

Київ               

                                                          

 

Про продовження строку дії реєстраційних посвідчень на лікарські засоби, 

строк дії яких закінчився або закінчується протягом періоду дії воєнного 

стану   

 

 

Відповідно до Указів Президента України від 24 лютого 2022 року                   

№ 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні”, від 14 березня 2022 року           

№ 133/2022 “Про продовження строку дії воєнного стану в Україні”, від 18 квітня 

2022 року № 259/2022 “Про продовження строку дії воєнного стану в Україні”, 

від 17 травня 2022 року № 341/2022 “Про продовження строку дії воєнного стану 

в Україні”, від 12 серпня 2022 року № 573/2022 “Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні”, від 7 листопада 2022 року № 757/2022 “Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні”, від 6 лютого 2023 року             

№ 58/2023 “Про продовження строку дії воєнного стану в Україні”, від 1 травня 

2023 року № 254/2023 “Про продовження строку дії воєнного стану в Україні”, 

від 26 липня 2023 року № 451/2023 “Про продовження строку дії воєнного стану 

в Україні”, від 6 листопада 2023 року № 734/2023 “Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні”, від 05 лютого 2024 року № 49/2024 “Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні”, від 06 травня 2024 року № 271/2024 “Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні”, від 23 липня 2024 року              

№ 469/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», абзацу 

третього пункту 11 постанови Кабінету Міністрів України від 26 травня 2005 

року № 376 “Про затвердження Порядку державної реєстрації (перереєстрації) 

лікарських засобів і розмірів збору за їх державну реєстрацію (перереєстрацію)” 

із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2022 

року № 471, пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року 

№ 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року 

№ 90), 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до Державного реєстру лікарських засобів України 

інформацію про продовження строку дії реєстраційних посвідчень на лікарські 

$`5ABD0|XTWXYq¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 



2 
 

засоби, строк дії яких закінчився або закінчується протягом періоду дії воєнного 

стану (з 12 серпня 2024 року по 09 листопада 2024 року), продовживши його на 

один рік з дати закінчення строку дії реєстраційного посвідчення на лікарський 

засіб згідно з переліком, що додається. 

 

2. Фармацевтичному управлінню (Олександру Гріценку) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра Сергія Дуброва. 

 

 

 

Міністр                      Віктор ЛЯШКО 

 

$`5ABD0|XTWXYq¢¤¡°¡®¡¤¡¦ 


